
 1 

 

 

Oznaczenie sprawy:16/VII/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Miarowej i ul. Miarowej wraz z budową kanalizacji deszczowej – opracowanie koncepcji. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 150 000,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 30 listopad 2020 r.  
 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość 

oferowanego 

okresu 

gwarancji  

Warunki 

płatności
 Termin realizacji 

1 

Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, 

os. Oświecenia 24/3  

31-636 Kraków 
 

134 070,00 23%  36 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

30 listopad 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 05.08.2020 


